do artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pe-
la Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 
1) R$ 592.401,06 ( Quinhentos e noventa e dois mil, quatrocen-
tos e um reais e seis centavos)  relativo ao Fundeb  distribuído em 
31/03/2015; 2) R$ 2.747,39 ( Dois mil, setecentos e quarenta e sete 
reais e trinta e nove centavos) relativo ao  Simples Nacional distri-
buído em 31/03/2015; 3) R$ 2.243,01( Dois mil, duzentos e quaren-
ta e três reais e um centavo) relativo ao Simples Nacional distri-
buído em 01/04/2015; Fernandópolis, 01 de Abril de 2015, Maria

[...]

dos pelo CISARF aos municípios consorciados

Assunto: DECISÃO.E PRORROGAÇÃO 
CONTRATANTE: CISARF, representado pela Presidente, Ana 

Maria Matoso Bim. 
CONTRATADA :  Adolfo Guerra e Silva 
PREÇO: O preço mensal ajustado pelas partes passa a ser de R$ 

2.599,50 (dois mil quinhentos e noventa e nove reais e cinquen-
ta centavos), mensais, perfazendo o valor global de R$ 31.194,00 
(trinta e um mil cento e noventa e quatro reais)

AUTORIZO a prorrogação por mais (12) doze meses, ou seja, 
até 09.02.2016, mantidas as condições originariamente estabeleci-
das no contrato. Promovam os setores competentes as providências 
pertinentes. 

NADA MAIS. Publique-se por extrato.

[...]

GRECA DISTRIBUIDORA DE ASFALTOS LTDA. 
OBJETO: Aquisição de Emulsão Asfáltica tipo RR-1C e RM - 1C, para uso no serviço de tapa buraco 

em ruas e avenidas da cidade, com previsão de consumo no decorrer de 12 (doze) meses.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 365.800,00  (trezentos e sessenta e cinco mil e oitocentos reais)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 01 de abril de 2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 01 de abril de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quinta-feira, dia 02 de abril de 2015.

[...]

avenidas da cidade, com previsão de consumo no decorrer de 12 (doze) meses. 

QUANTIDADE ESTIMADA: 

Lote 
Item 

00000001 
Descrição do Produto Qte Unidade Unitário Total Marca 

1 EMULSÃO ASFALTICA RR-1C 100 TON 1.390,00 139.000,00 GRECA 
2 EMULSÃO ASFÁLTICA RM-1C 140 TON 1.620,00 226.800,00 GRECA 

VALOR ESTIMADO: R$ 365.800,00  (trezentos e sessenta e cinco mil e oitocentos reais) 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 01 de abril de 2015. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Fernandópolis/SP, 01 de abril de 2015. 

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 
Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que a cópia deste documento

[...]

NOROESTE CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA 

LTDA EPP. 
OBJETO: Aquisição de Massa Asfáltica CBUQ Quente, para uso no serviço de tapa buraco em ruas e 

avenidas da cidade, com previsão de consumo no decorrer de 12 (doze) meses.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 226.900,00  (duzentos e vinte e seis mil e novecentos reais)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 01 de abril de 2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 01 de abril de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quinta-feira, dia 02 de abril de 2015.